
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 527 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 517 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 11 października 2022 roku  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), oraz uchwały  

Nr XXXV/279/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 517 z dnia 11 października 2022 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektu Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie na rok 2023, prostuję oczywistą omyłkę pisarską w Rozdziale X Wysokość 

środków przeznaczonych na realizację programu, ust. 1 zd.: „W 2023 roku na realizację zadań 

publicznych objętych Programem przeznacza się kwotę w wysokości nie więcej niż 193.000,00 

złotych (słownie: stodziewięćdziesiąttysięcy 00/100)” i poprawiam kwotę na „199.000,00 

złotych (słownie: stodziewięćdziesiątdziewięćtysięcy 00/100)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sporządziła: M. Strugarek 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Justyna Dąbrowska  

 

 


